
الأبحاث المنشورة في
 Web of Science
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البحث العلمي 
في جامعة الأميرة نورة بنت عبدالرحمن في أرقام

تهنئ عمادة البحث العلمي
أ . د. هزاع بن محمد الهزاع 

أستاذ الصحة و أسلوب الحياة بجامعة الأميرة نورة بنت عبدالرحمن 

لتصنيفه ضمن قائمة 2%  العلماء الأكثر استشهادا
على مستوى العالم

*(Top2% most-citied scientists in the
world)

*Stanford  university Report 2021 

#أبحاثنا_تصنع_هويتنا
للمزيد من المعلومات 

تصميم وحدة الهوية البحثية و إدارة المحتوى الإلكتروني بعمادة البحث العلمي 2022

1187

192

285

364

2890

1792

3499

5865

2532

224

41

269

125

19
64 64

9

276

10 4 38 12 1

163

DSR@PNU.EDU.SA

4266
 أجمالي 

النشر المصنف
 بالجامعة  

عدد الأستشهادات في
 Web of Science

 

النتاج البحثي في
Web of Science 
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